18 بهمن ماه سال 1386 هجری شمسی؛ برابر با 29 محرم سال 1428 هجری قمری و 7 فوریه سال 2008

25 سال پیش درچنین روزی - 18 بهمن ماه سال 1361 هجری شمسی: قوای جمهوری اسلامی ایران حملات سریع و گسترده خود را به نیروهای دشمن از جنوب فکه و با رمز یا الله، یا الله، یا الله آغاز کرد. این عملیات وسیع که والفجرمقدماتی خوانده شد شروعی برای عملیات پیوسته و ظفرمندانه جان برکفان بسیجی، سپاهی و ارتشی بود.